
Společným stisknutím kláves (Fn+Space)
zvolíte barvu podsvícení

5. Připojení
Varování: Tato operace může odpojit původní spárované připojení, postupujte prosím opatrně. 
Párování probíhá automaticky. Pokud se vyskytnou potíže, zkuste spárovat ručně dle níže uvedeného postupu.
1. Zapojte USB dongle do přijímače, udržujte vzdálenost mezi dálkovým ovladačem a přijímačem do 1 m.
2. Stiskněte současně tlačítka "OK (Enter)" a "Zpět" po dobu 2 sekund.Když je na obrazovce kurzor, 
      párování je úspěšné.

6. Obecné informace
1. Baterie: Udržujte baterii dostatečně nabitou. Když je napětí nízké, bude ovlivněna stabilita kurzoru myši.
     Doporučujeme nabíjet nepřetržitě jednu hodinu.
2. Pracovní vzdálenost: Skutečná pracovní vzdálenost tohoto dálkového ovladače bude ovlivněna 
    elektromagnetickým polem. Ujistěte se, že přijímač není zakryt kovovými předměty.

1. Popis výrobku
Díky této bezdrátové klávesnici můžete jednoduše a pohodlně ovládat vaši SMART TV, 
android box, tablet a další. Ovladač disponuje funkcí pohybového ovládání (Air Mouse).
Jistě také potěší podsvícené klávesy a dobíjecí baterie.

2. Funkce 
Bezdrátové USB připojení, Plug and play
Pohybové ovládání, Algoritmus proti otřesům
Bezdrátová klávesnice s podsvícením
Ovladač se základními funkcemi
Dobíjecí integrovaná baterie
Kompatibilní OS: Windows, Mac OS, Android, Linux;
Zařízení: PC, Smart TV, Set-top-box, Network Media Player, Tablet, Herní přehrávač atd.

Uživatelský manuál CZ

DEVICE WK 180
2v1 bezdrátová klávesnice

s ovladačem

POPIS PRODUKTU POPIS OVLÁDÁNÍ A ZMĚNA BAREV PODSVÍCENÍ - KLÁVESNICE POPIS OVLÁDÁNÍ - DÁLKOVÝ OVLADAČwww.tesla-electronics.eu

OBECNÉ INFORMACE OBSAH BALENÍ www.tesla-electronics.euTECHNICKÁ SPECIFIKACE

Klávesnice disponuje 83 funkčními tlačítky s rozložením QWERTY.
Ovladač nabízí 6 funkčních tlačítek a kruhový ovladač s potvrzovacím tlačítkem. 

Pohybové ovládání slouží jako myš a pohybuje kurzorem na obrazovce.
Integrovaná dobíjecí baterie se nabíjí přiloženým USB kabelem.

Klávesnice nabízí 7 barev podsvícení. Pro změnu podsvícení stiskněte společně klávesy (Fn+Space).

Tlačítko
Zpět / Domů

Tlačítko
Nabídka / Menu

Hlasitost
Snížení

Hlasitost
Zvýšení

Navigační šipky

Potvrzovací tlačítko OK / Enter

Funkce myši
Zap / Vyp

Přístroj
Zapnutí / Vypnutí

Děkujeme za váš nákup.

Senzor Akcelerace ...................................................................

Gyro-senzor .............................................................................

Připojení ..........................................................................

Dosah ........................................................................................................

Napájení ..................................................

Indikátor ..................................................................................

Rozměry zařízení ........................................................

Hmotnost zařízení ......................................................................................

USB ......................................................................................................

Podporované systémy ........................

3-osý G-senzor

3-osý gyroskop

USB adaptér, 2,4GHz

10 m

Dobíjecí integrovaná lithiová baterie

1x LED indikátor

151x45x14mm (ŠxVxH)

65g

USB 2.0

Windows, MAC OS, Linux, Android, ATV

1) Klávesnice 2v1

2) Přijímač USB

3) Nabíjecí kabel

4) Uživatelský manuál CZ/SK

3. 4. 

Smart 
TV

PC
NTB

Android
TV Box

QWERTY
Klávesnice

Bezdrátová
Myš

Dobíjecí
Li-ion Baterie


